Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Educação

Diretoria de Ensino da Região de Taubaté
Praça Oito de Maio, nº 28, Centro, CEP: 12.020.260 - Taubaté - SP

Tel. 12-36250710 – E-mail: detau@educacao.sp.gov.br

CONVOCAÇÃO Nº 59/2025

Assunto: CONVOCAÇÃO - Dia C – Convivência nas escolas/Gestão Democrática.

Interessados: Vice-diretores e POCs das Unidades Escolares (Articuladores Conviva).

                     O Dirigente Regional de Ensino no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto
64.187/19, conforme Resolução SE 61, de 6-6-2012, alterada pela SE 104, de 28-12-2012,
Convoca os vice-diretores e POCs de todas as unidades escolares para Orientação Técnica -  Dia
da Convivência nas escolas e Gestão Democrática.

 Data: 23/05/2025 (sexta-feira)

 Local: Diretoria de Ensino de Taubaté - Praça Oito de Maio, nº 28, Centro - Taubaté

 Horário: 08h00 às 17h00

Glauco D'Anderson Sétimo Ferreira
RG: 21.925.945

Dirigente Regional de Ensino

mailto:detau@educacao.sp.gov.br